
 
 

UCHWAŁA NR XV/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r." do uchwały nr VIII/58/2024 Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 
2025 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 "Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r." do uchwały nr  VIII/58/2024 Rady Miejskiej w Nowym 
Korczynie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2025 rok  
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Paweł Kulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3329



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 898 255,20 1 812 155,20

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 390 000,00 1 303 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

390 000,00 1 303 900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

13 340 992,66 13 349 030,89

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

137 064,19 145 102,42

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

17 064,19 25 102,42

855 Rodzina 5 528 646,87 5 625 746,87

Świadczenie wychowawcze 43 000,00 43 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 8 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 225,96 197 325,96

Wpływy z różnych opłat 0,00 13 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 68 986,72

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

30 853,91 45 467,19

57 016 331,16 58 035 369,39

85501

75618

85516

Razem:

14 613,28

1 019 038,23

Rozdział

60078

6330

0270

0920

0690

2057

2059

Paragraf Zmiana

913 900,00

913 900,00

913 900,00

8 038,23

8 038,23

8 038,23

97 100,00

0,00

0,00

97 100,00

13 500,00

68 986,72

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/98/2025

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 17 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3329



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 885 199,28

Drogi publiczne gminne 642 981,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 444,08

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 530 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 152 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Administracja publiczna 7 469 827,21

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 601 664,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Ochrona zdrowia 139 258,33

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 138,33

Zakup usług remontowych 23 138,33

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Rodzina 6 079 198,44

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 544 347,53

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 829 619,66

Oświetlenie ulic, placów i dróg 509 652,85

Zakup usług pozostałych 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

57 642 133,15

1 415,80

2 072,40

299,88

6 000,00

1 000,00

6 500,00

0,00

0,00

-9 000,00

9 000,00

1 019 038,23

900

Dział Rozdział Paragraf

90015

4280

4210

4300

4300

6050

Razem:

13 000,00

299,88

2 000,00

11 500,00

8 829 619,66

509 652,85

141 000,00

60 000,00

58 661 171,38

Po zmianieZmiana

913 900,00 2 799 099,28

-265 475,00 377 506,08

-265 475,00 8 969,08

1 179 375,00 1 709 375,00

1 179 375,00 1 709 375,00

159 500,00

159 500,00

600

60016

6050

60078

6050

6050

700

750

851

855

70005

75023

85154

85516

7 500,00

7 500,00

7 500,00

-7 500,00

-7 500,00

-7 500,00

8 038,23

8 038,23

3 038,23

5 000,00

97 100,00

97 100,00

57 787,50

12 241,00

9 783,42

87 500,00

6 594 164,61

7 462 327,21

62 500,00

147 296,56

136 176,56

26 176,56

30 000,00

6 176 298,44

641 447,53

57 787,50

12 241,00

9 783,42

2 072,40

1 415,80

6050

4270

4300

4017

4019

4117

4119

4127

4129

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/98/2025

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 17 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3329



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

Dział

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2024
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzys
tane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach §

905

kredyty
i

pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

10

Lp.

1 010 01044

Dokumentacji techniczna
dla zadania "Budowa

kanalizacji sanitarnej w m.
Ostrowce"

160 000,00

100 000,00

160 000,00

100 000,002 010 01044

Opracowanie dokumentacji
na inwestycje w zakresie

systemów indywidualnego
oczyszczania ścieków na
terenie Gminy N. Korczyn

3 600 60016
Przebudowa dróg na trenie

Gminy Nowy Korczyn
8 969,088 969,08

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/98/2025

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 17 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3329



A

B 20 700,00

C

D

A 224 783,00

B

C

D

A 165 217,00

B

C

D

A 913 900,00

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A 255 567,08

B

C

D

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

10 700 70005

11 750 75023

12 752 75295

6 600 60078

Przebudowa drogi
wewnętrznej na dz. nr

249,250,251 obr. Strożyska
od km 0+000 do km 0+370

5 600 60078

Przebudowa drogi
wewnętrznej na dz. nr 572
obr. Grotniki Duże od km

0+000 do km 0+760

7 600 60078

Przebudowa drogi
wewnętrznej na dz. nr 398
obr. Strożyska Wygon od
km 0+000 do km 1+600

4 600 60017

Przebudowa dróg
dojazdowych do gruntów

rolnych terenie gminy Nowy
Korczyn

120 700,00

65 000,00

100 000,00

205 217,00

289 783,00

40 000,00

270 475,001 184 375,00

80 000,00 80 000,009 700 70005

Dokumentacja projektowa
do zmiany sposobu

użytkowania piętra budynku
OSP w Brzostkowie

8 600 60078

Przebudowa dróg na
terenie gminy N. Korczyn w
ramach usuwania skutków

klęsk żywiołowych

30 000,00 30 000,00

7 500,00

62 500,00

255 567,08

7 500,00

Wykonanie ściany działowej
i dodatkowych drzwi na
pięrtze budynku OSP w

Brzostkowie

Zakup sprzętu
komputerowego i szafy na

serwer
62 500,00

Zakup wyposażenia w
ramach Programu Ochrony
Ludności i Obrony Cywilnej

na lata 2025-20256

255 567,08

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3329



A

B

C

D

A

B

C

D

2 564 611,16 1 240 011,16 0,00 0,00 0,00 1 580 167,08 0,00 x

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

13 900 90015

14 900 90015

Ogółem

19 000,00

41 000,00

Dokumentacja techniczna
na rozbudowę oświtlenia

ulicznego na terenie gminy
Nowy Korczyn

19 000,00

Rozbudowa oświetlenia
ulicznego w m. Czarkowy i

Górnowola
41 000,00

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła - Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3329



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym
finansowane

przychodami w
 § 905

1.
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

900 90002 0490 1 100 000,00 900 90002 3020 2 000,00

4010 158 900,00

4040 11 100,00

4110 31 000,00

4120 4 200,00

4210 40 900,00

4270 15 000,00

4280 1 000,00

4300 826 553,20

4410 1 000,00

4440 5 446,80

4610 1 500,00

4700 1 400,00

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania
narkomanii

100 000,00 141 176,56 16 074,14

756 75618 0480 100 000,00 851 85153 5 000,00 0,00

4210 2 000,00

4300 3 000,00

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/98/2025

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 17 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3329



851 85154 136 176,56 16 074,14

2820 9 000,00

4110 2 000,00

4120 500,00

4170 6 500,00

4190 2 300,00

4210 19 700,00

4220 15 000,00

4260 25 000,00

4270 26 176,56 16 074,14

4300 30 000,00

3.
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar
pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska

3 000,00 3 000,00 0,00

900 90019 0690 3 000,00 900 90019 4210 3000,00

4. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub
dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację
zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego

500,00 500,00 0,00

600 60020 0490 500,00 600 60020 4210 500,00

5. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

6 500 430,81 6 500 430,81 0,00

900 90001 6379 6 500 430,81 900 90001 6379 6 500 430,81

6.
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na
realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

1 399 800,00 1 399 800,00 0,00

921 92120 6090 1 399 800,00 921 92120 6570 1 399 800,00

Razem 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3329


	UCHWAŁA NR XV/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-24T08:37:03+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




